Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Primavera do Leste

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N. 07/2024 - PDL-GAB/PDL-

DG/CPDL/RTR/IFMT

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS
PRIMAVERA DO LESTE, nomeado pela Portaria IFMT nº. 2.744 de 20.09.2022, no uso de suas atribuições legais;

Resolve:

I - Divulgar o resultado preliminar  do Processo Sele6vo Simplificado para ingresso no Curso de Assistente
Administrativo do Programa Mulheres Mil 2024/1, conforme segue:

Nº Nome Pontuação Situação
1 Isabel Cristina Coutinho Nunes 58 Aprovada
2 Ivonete Rosa de Alvarenga 56 Aprovada
3 Maria José da Silva 56 Aprovada
4 Josiele Souza da Silva 54 Aprovada
5 Juliana Souza da Silva 54 Aprovada
6 Karolaynne aparecida Freire Pires 54 Aprovada
7 Evanice Rodrigues dos Santos 53 Aprovada
8 Deusilene Marques De Aguiar 52 Aprovada
9 Vanderleia Soares de Oliveira 52 Aprovada

10 Fabiana Alves Silva 51 Aprovada
11 Manuela Maria alves 51 Aprovada
12 Adrielly Beatriz Martins de lima 50 Aprovada
13 Bianca de Araújo Rodrigues Borges 50 Aprovada
14 Luana Araújo de Oliveira 50 Aprovada
15 Marcela Caetano de Oliveira 50 Aprovada
16 Paula dos Santos Silva 50 Aprovada
17 Tatiane Barrada dos Santos 50 Aprovada
18 Thaís Ariane Almeida da Silva 50 Aprovada
19 Ana Paula Ribeiro dos Santos 49 Aprovada
20 Bianca de Araújo Rodrigues Borges 49 Aprovada
21 Juliana Souza da Silva 49 Aprovada
22 Ketelin Cardoso Vieira 49 Aprovada
23 Larissa Pessoa Costa 49 Aprovada
24 Maria Adriana Neri de Gois 49 Aprovada
25 Rayssa de Souza Almeida 49 Aprovada
26 Elismara Lima Ferreira 48 Aprovada
27 Fabiane Dias Tavares 48 Aprovada
28 Joyce Sudre Pereira 48 Aprovada

29 Fabiana Alves Silva 47 Aprovada
30 Juciana Mendes Santos 47 Aprovada
31 Livia Celestina Barbosa dos Santos 47 Aprovada
32 Débora Cristina Ferreira 46 Aprovada
33 Fernanda Camylla Silva Cezilio 46 Aprovada
34 Raiany Ribeiro dos Santos 46 Aprovada
35 Raissa da Silva Marques 46 Aprovada
36 Alexsandra Gomes dos Santos Silva 45 Aprovada
37 Cristiane Martins Santos 45 Aprovada
38 Eudilene da Silva Coelho 45 Aprovada
39 Raqueli Naiara Rosa 45 Aprovada
40 Tamires Aparecida Lopes Fernandes de Souza 45 Aprovada
41 Maria José Rodrigues 44 Aprovada
42 Roseli do Carmo Martins 44 Aprovada
43 Thais Estefanny Souza Lima 44 Aprovada
44 Thaynara da Costa Silva 44 Aprovada
45 Carolina Macena Alves 43 Aprovada
46 Geilsa Mesquita Pereira 43 Aprovada
47 Irene Geraldo da Conceição Salvaterra 43 Aprovada
48 Jociane Belarmino Costa de Sousa 43 Aprovada
49 Josiane de Souza da Silva 43 Aprovada
50 Maria Aluilma da Silva Santos 43 Aprovada
51 Dheniffer Rodrigues Marques 42 Aprovada
52 Malena Souza Santos 42 Aprovada
53 Naiara Oliveira Crocco 42 Aprovada
54 Ana Clecia da Costa Melo 41 Aprovada
55 Fabiana da Silva Moraes 41 Aprovada
56 Kaynne Kelry Marques Lima 41 Aprovada
57 Maria Aparecida da Silva Costa 41 Aprovada
58 Charlene Lima da Cunha 40 Aprovada
59 Elcivane da Silva Coelho 40 Aprovada
60 Giovana Barco dos Santos 40 Aprovada
61 Gladis Maria Mota Vieira 40 Aprovada
62 Isamara da Costa Santos 40 Aprovada
63 Jessica Dos Santos Barbosa 40 Aprovada
64 Joildes Pereira dos Santos Custódio 40 Aprovada
65 Marilene Batista Soares 40 Aprovada
66 Natália Pinheiro Gomes 40 Aprovada
67 Telma da Cruz Guedes 40 Aprovada
68 Josicleia Rodrigues Santos 39 Aprovada
69 Leidiane Pereira da Silva 39 Aprovada
70 Lohany Vitoria Silva Pinto 39 Classificada
71 Valdirene Silva de Carvalho Silva 39 Classificada
72 Aline Rodrigues Macedo Guerreiro 38 Classificada
73 Erica Cristina dos Santos 38 Classificada
74 Jhenifer vitória de Souza da Silva 38 Classificada
75 Kellen Vieira Guimarães 38 Classificada
76 Lizamar de Fátima Missio 38 Classificada
77 Maria Lúcia m.souza 38 Classificada
78 Raiely dias dos santos 38 Classificada
79 Raissa Gabriely Dias Dambroski 38 Classificada
80 Rayssa Rodrigues da Silva 38 Classificada
81 Sara Mendes da Silva 38 Classificada
82 Simone de Souza 38 Classificada

83 Sirlene Meireles dos Santos 38 Classificada
84 Tayná Ariadne Cardoso Vieira 38 Classificada

85 Thais Vitória Rodrigues Bandeira 38 Classificada
86 Thalita Oliveira de Souza 38 Classificada
87 Alanna Gabrieli Barbosa Barros 37 Classificada
88 Ana Cristina Rodrigues Dos Santos 37 Classificada
89 Celita Julia Ribeiro do Nascimento 37 Classificada
90 Gedalva Maria da Conceição 37 Classificada
91 Jessica Dos Santos Barbosa 37 Classificada
92 Juliana Guedes dos Santos 37 Classificada
93 Ludymilla da Cunha 37 Classificada
94 Ludymilla da Cunha Muniz 37 Classificada
95 Olivia Silva Oliveira 37 Classificada
96 Stefany Clara Cardoso de Oliveira 37 Classificada
97 Dorievila Serra Souza 36 Classificada
98 Emilly cunha da Silva 36 Classificada
99 Luciana Maria da Silva 36 Classificada

100 Maria Alice Tomé de Farias 36 Classificada
101 Naiara Oliveira Crocco 36 Classificada
102 Phaina Viviane Moraes Amorim 36 Classificada
103 Samara Klein Antunes de Lima 36 Classificada
104 Vitoria Moreira Negreiro 36 Classificada
105 Amanda Richard dos Santos 35 Classificada
106 Andrieli sathes de Miranda 35 Classificada
107 Camila Roberta Vieira Weber 35 Classificada
108 Eliete Ferreira de Araujo 35 Classificada
109 Érica Maria Firmiano Silva 35 Classificada
110 Geisiane Pereira Romão da Silva 35 Classificada
111 Karolaine Silva Ferreira 35 Classificada
112 Luciana vaiz 35 Classificada
113 Stéfany Nunes dos Santos 35 Classificada
114 Thayna Patrícia Filippin 35 Classificada
115 Andrea Oliveira Gonçalves 34 Classificada
116 Angreide Getulia dos Santos 34 Classificada
117 Clemilda Alves Conceição 34 Classificada
118 Cleudiana Dos Santos Silva 34 Classificada
119 Juliana Lima de Souza 34 Classificada
120 Karine Giovana Alencar Neres 34 Classificada
121 Paula Daniele Reynaud da Silva 34 Classificada
122 Sophia Amorim Silva 34 Classificada
123 Thaira Cristielen Sá de Siqueira 34 Classificada
124 Crislane Camilo dos Santos 33 Classificada
125 Cristina Oliveira Dos Santos 33 Classificada
126 Joelma Silva de Carvalho 33 Classificada
127 Júlia Cristina Romualda de Arruda 33 Classificada
128 Simony Alves Rodrigues 33 Classificada
129 Wanessa Beatriz Erzinger Ricci 33 Classificada
130 Ana Luiza Silva Marinho 32 Classificada
131 Bruna Nogueira dos Santos 32 Classificada
132 Nildete Sousa Silva 32 Classificada
133 Priscila Jampietro Bahu 32 Classificada
134 Simony Alves Rodrigues 32 Classificada
135 Thainara Moreira da Silva 32 Classificada
136 Crislaine Martins Sobrinho Oliveira 31 Classificada
137 Cristiane Francisca da Silva 31 Classificada

138 Elizandra Alves Giaretta 31 Classificada

139 Gizele Ferreira Rosa 31 Classificada
140 Gleiciane Aparecida Silva 31 Classificada
141 Jessica Albino Moreira Magrini 31 Classificada
142 Jhulie Helen Melo Leal 31 Classificada
143 Margarida da silva almeida 31 Classificada
144 Michelli de Oliveira Barbosa 31 Classificada
145 Raiza Baia da Silva 31 Classificada
146 Valéria Fabrícia de Oliveira 31 Classificada
147 Greicielli Araújo da Silva 30 Classificada
148 Izabel Batalha Marques 30 Classificada
149 Karina Dias Campos 30 Classificada
150 Mara Vânia Gomes Costa 30 Classificada
151 Millena Gonçalves de Oliveira 30 Classificada
152 Raissa Moraes da Silva 30 Classificada
153 Raquel Teles dos Santos 30 Classificada
154 Renata Harão Cordeiro 30 Classificada
155 Thaís-Aparecida de Oliveira Couto 30 Classificada
156 Kelisvania da Costa Sousa 29 Classificada
157 Marilene Souza Fernandes 29 Classificada
158 Milena Brandão Cardoso 29 Classificada
159 Naely Almeida Dos Santos 29 Classificada
160 Rayane Cristiely dos R. M. Marques 29 Classificada
161 Dionilia Vieira Silva 28 Classificada
162 Emilly Pezini Noronha Figueiredo 28 Classificada
163 Genivania Realina de Scassate 28 Classificada
164 Thaís Moreira Machado 28 Classificada
165 Valdeci Cardoso de Oliveira 28 Classificada
166 Vanessa Caetano da Silva 28 Classificada
167 Ana Gabrielly Santana Rosa 27 Classificada
168 Ana Luiza do Amaral Potrich 27 Classificada
169 Carolina Ferreira de Andrade Wieczorkievicz 27 Classificada
170 Érica Lima da Silva 27 Classificada
171 Ester Freitas De Oliveira 27 Classificada
172 Joana Dark Araujo de Sousa 27 Classificada
173 Nayanne Maciel de Sousa 27 Classificada
174 Seliane Almeida do Nascimento 27 Classificada
175 Silvana Veloso Amorim 27 Classificada
176 Adna Quelita de Sousa Almeida 26 Classificada
177 Alany Rodrigues de Freitas 26 Classificada
178 Camila Pontes Oliveira 26 Classificada
179 Geovana Gabriela Pereira Lopes 26 Classificada
180 Gina Cláudia Ferreira 26 Classificada
181 Patricia De Souza Matos 26 Classificada
182 Quelli Cristina Berno 26 Classificada
183 Rose Yochimi Iwasaki 26 Classificada
184 Sara Carolina Ribeiro Nunez 26 Classificada
185 Silvia Andryella Severino Santos Chrun 26 Classificada
186 Sílvia Pereira de Oliveira 26 Classificada
187 Vera Lúcia Santos Vieira 26 Classificada
188 Aneli de Oliveira 25 Classificada
189 Bianca Darlin Batista Borges 25 Classificada
190 Gabrielle da Silva Rauber 25 Classificada

191 Isabelly Vitória Rodrigues Silva 25 Classificada192 Maria Zilda Rodolpho Pestana de Jesus 25 Classificada
193 Nayelli Vitória Vilela 25 Classificada

194 Raissa Moraes da Silva 25 Classificada
195 Samara da Silva Coelho 25 Classificada
196 Aline Gabriely De Oliveira 24 Classificada
197 Amanda Tomé de Araújo 24 Classificada
198 Josleine Tomè cardoso 24 Classificada
199 Júlia Vilas Boas de Oliveira 24 Classificada
200 Juliane Siqueira de Barros 24 Classificada
201 Grazielly Santos 23 Classificada
202 Helenice de Brito 23 Classificada
203 Kelly Pereira Nunes 23 Classificada
204 Luany Vitória da Rocha Jungles 23 Classificada
205 Michele Daianne Leal de Oliveira 23 Classificada
206 Bruna Jaqueline Castelo Branco Coimbra 22 Classificada
207 Mayana Leal de Melo 22 Classificada
208 Nayara de Fatima Ribeiro da Silva 22 Classificada
209 Silvia Andryella Severino Santos Chrun 22 Classificada
210 Geovana Aparecida de Oliveira 21 Classificada
211 Mariana Clara Dias Vieira 21 Classificada
212 Melissa Roque Dourado Mendes 21 Classificada
213 Iara Luiza Vieira Pinheiro 20 Classificada
214 Laiz Cristina Viana Arraes Batista 20 Classificada
215 Noemi Ferreira Santos 19 Classificada
216 Poliana Carvalho de Souza 18 Classificada

I - Divulgar o resultado preliminar  do Processo Sele6vo Simplificado para ingresso no Curso de
Microempreendedora Individual  do Programa Mulheres Mil 2024/1, conforme segue:

Nº Nome Pontuação Situação
1 Lucieli Padilha Rodrigues 71 Aprovada
2 Crislaine Aline Silva de Oliveira 57 Aprovada
3 Claudineia Gomes da Silva 55 Aprovada
4 Izaura Reis de Oliveira 54 Aprovada
5 Simone Lopes de Abreu 54 Aprovada
6 Edna Vieira dos Santos 53 Aprovada
7 Ana Caroline Moura Oliveira 52 Aprovada
8 Emanuely Stefany Fernandes de Lima 50 Aprovada
9 Thaís Ariane Almeida da Silva 50 Aprovada

10 Francielly da Silva Papa 49 Aprovada
11 Jhenifer Natielly Pereira da Silva 49 Aprovada
12 Ana Paula de Barros Nascimento 48 Aprovada
13 Eliane Antunes de Carvalho Ramos 47 Aprovada
14 Fabiana Nascimento Montalvão 47 Aprovada
15 Katia Soares da silva 47 Aprovada
16 Aline Andriele Ribeiro 46 Aprovada
17 Sandra Maria Rodrigues damasceno 46 Aprovada
18 Tereza Barbosa de Lima 46 Aprovada
19 Verônica Tenório Batista Leite 46 Aprovada
20 Ângela Conceição da Silva 45 Aprovada
21 Gilvanete Pereira de Moraes 45 Aprovada

22 Janiele Cantuario Rodrigues 45 Aprovada
23 Sandra Maria Rodrigues Damasceno 45 Aprovada
24 Evelling Stifane Campos Neto 44 Aprovada
25 Juliam Kely Lemes da Rocha 44 Aprovada
26 Verônica Tenório Batista Leite 42 Aprovada
27 Alice Xavier Ramos 41 Aprovada
28 Diane Alves de Oliveira 41 Aprovada
29 Elizangela dos Santos Silva 41 Aprovada
30 Joselma Maria da Silva Santos 41 Aprovada
31 Leusane Pereira Silva 41 Aprovada
32 Mabia de Sousa da Conceição 41 Aprovada
33 Maria Ivonete dos Santos 40 Aprovada
34 Camila Padilha de Jesus 39 Aprovada
35 Rosinete Celeste Duarte de Souza 39 Aprovada
36 Rozeli Rodrigues 39 Classificada
37 Claudia Pereira Pimentel 38 Classificada
38 Jhennifer Souza Camargo 38 Classificada
39 Paula Cristiane Bicca 38 Classificada
40 Thalita Oliveira de Souza 38 Classificada
41 Patricia Aparecida Da Silva Abrão 37 Classificada
42 Roselaine Voigt 37 Classificada
43 Emilli Caira Pereira Santos 36 Classificada
44 Janete Ferreira Gomes dos Santos 36 Classificada
45 Katia Jucelli Batistela 36 Classificada
46 Nilza Maria Pereira da Silva Jesus 36 Classificada
47 Camila Eduarda da Silva Souza 35 Classificada
48 Camila Padilha de Jesus 35 Classificada
49 Kalizze Marques 35 Classificada
50 Miriam Luiz Gonçalves Barbosa Cherobini 35 Classificada
51 Aurideia Maria Alves 34 Classificada
52 Edna Cristina Ferreira da Silva 34 Classificada
53 Flayza Danelichen de Carvalho 34 Classificada
54 Helen Melissa Silva de Morais 33 Classificada
55 Lívia de lara Aquino Alves 33 Classificada
56 Marly Silva de Oliveira 33 Classificada
57 Anete Cristina da Rocha 32 Classificada
58 Maria Suely cantuario rodrigues 32 Classificada
59 Maria Thais dos Santos Silva 32 Classificada
60 Marilucia Rodrigues 32 Classificada
61 Natália Rocha Silva 32 Classificada
62 Vanessa Aparecida de Lima 32 Classificada
63 Bianca Correa da Rosa 31 Classificada
64 Larissya Ketlyn Freitas Silva 31 Classificada
65 Maria Rosângela Pereira Gonçalves 31 Classificada
66 Marivan Gonçalves de Araújo 31 Classificada
67 Mariane Aparecida Soares 30 Classificada
68 Paula Cristiane Bicca 30 Classificada
69 Carlucia Paz Costa 29 Classificada
70 Dayane de Castro Gondim 29 Classificada
71 Eliane Vitorino de Souza 29 Classificada

72 Laura Sheila Campos 29 Classificada
73 Paula Vitória da Costa D'Avila 29 Classificada
74 Rosângela Clementina de Carvalho 29 Classificada
75 Stephanie de Souza Araujo 29 Classificada
76 Daurenilde Andrade Moraes 28 Classificada
77 Katielle da Silva Ferreira e Ferreira 28 Classificada
78 Solange Aparecida de Oliveira Rodrigues 28 Classificada
79 Ellen Sampaio Santana 27 Classificada
80 Ester Freitas de Oliveira 27 Classificada
81 Joelma Lourenço de Souza 27 Classificada
82 Karielly Gomes Cordeiro Frizon 27 Classificada
83 Andréia Maria da Silva 26 Classificada
84 Dalva Cardoso dos Santos 26 Classificada
85 Inara Cherni 26 Classificada
86 Ingrid Amanda Amaral Mendes 26 Classificada
87 Patrícia da Silva Arcal 26 Classificada
88 Rosenilda Romualda da Silva 26 Classificada
89 Thayane da Silva Paiva 26 Classificada
90 Isabella Lins Waldow 25 Classificada
91 Lorhenna Gabryelly Bernadino Santos 25 Classificada
92 Tais Lira de Souza 25 Classificada
93 Gleiciene Pereira da Silva 24 Classificada
94 Rauanny Steffany Pereira da Silva 24 Classificada
95 Rutilene Dias Vieira 24 Classificada
96 Audineia Santana da Cruz 23 Classificada
97 Silvia Andryella Severino Santos Chrun 22 Classificada
98 Marcella Ferreira da Silva 21 Classificada
99 Myllenna Vieira de Souza 20 Classificada

100 Adrielly Alves Mattos 17 Classificada

Para fins de desempate na classificação, prevaleceram os critérios estabelecidos no item 5.4 do edital.

O Recurso do Resultado Preliminar poderá ser feito durante o dia 13/03/2024 até as 15h00.

Primavera do Leste, 12 de março de 2024

FREDERICO FERREIRA MARTINS
Diretor-Geral

Portaria IFMT nº 2.474, de 20/09/2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Frederico Ferreira Martins, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - PDL-DG, em 12/03/2024 08:53:04.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 11/03/2024. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

667303
9833e9055a

	DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N. 07/2024 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: